
 
ESTADO DA BAHIA 

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.880.711/0001-40 

Travessa Professora Helena Figueira, s/n centro de Santa Rita de Cássia-Ba CEP: 47.150-000.  

 

 

 

 

 
Aviso de Pregão Presencial Nº 004/2023 

 
 
Prefeitura Municipal de Santa Rita de Cássia torna público que realizará licitação na modalidade 

Pregão Presencial n° 004/2023, objeto é a Contratação de empresa especializada para aquisição gêneros 

alimentícios para confecção de cestas básicas, para atender as demandas dos programas assistências que 

atendem pessoas em estado de vulnerabilidade social, vinculados à Secretaria Municipal de Ação Social. A 

entrega e a abertura das propostas serão no dia 14 de fevereiro de 2023 às 15:00 horas, no Auditório 

Municipal Eunápio Correia Rocha, na Prefeitura Municipal de Santa Rita de Cássia, situada na 

Travessa Professora Helena Figueira, s/nº, Centro, em Santa Rita de Cássia-BA. O Edital estará 

disponível www.santaritadecassia.ba.gov.br. Quaisquer informações pelo e-mail 

licitacaosrc@outlook.com.Santa Rita de Cássia/BA,01 de fevereiro de 2023. Tuany de Vasconcelos 

Gomes - Pregoeira. 

 
 

mailto:licitacaosrc@outlook.com

